19-01- 2021

Copi a Docunent o

CASCRI A

Protocollo Interno N. 4104/ 2021 del
Princi pale -

COVUNE DI

Doc.

Citta di Casoria

Citta Metropolitana di Napoli
IL SINDACO

Decreto n.5_del // &/ﬂﬁ/

OGGETTO: POR-FESR CAMPANIA 2014/2020 — ASSE X — SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE. PROGRAMMA
INTEGRATO CITTA SOSTENIBILE (PICS) DI CASORIA. Nomina di Responsabile dell’Unita Autorita di Gestione
Unita per il Coordinamento e Attuazione interventi del PICS

IL SINDACO

Premesso che:

con delibera di Giunta Comunale n. 10 del 14/01/2021, é stato aggiornato il Sistema di Gestione e Controllo
(Si.Ge.Co.) conformemente ai requisiti richiesti dai nuovi Regolamenti (UE) n. 1303/2013 (art.72) e n.
1301/2013, nonché al Regolamento di esecuzione (UE) n. 1011/2014, con una struttura articolata in Unita
Operative deputata all'attuazione e alla gestione dei PICS Citta di Casoria nonché a tutte le procedure di
attuazione POR-FESR;

Si rende necessario procedere alla nomina di Responsabile dell’Unita Autorita di Gestione Unita per il
Coordinamento e Attuazione interventi del PICS, per cui si

DISPONE

di nominare Responsabile dell’Unitad Autoritd di Gestione Unita per il Coordinamento e Attuazione
interventi del PICS, |‘arch. Salvatore Napolitano Dirigente dei Settori VI - Lavori Pubblici e Manutenzioni e
VIl - Pianificazione e Controllo del Territorio, attribuendo allo stesso le mansioni previste dal Sistema di
Gestione e Controllo (Si.Ge.Co.) — procedure in essere dell’Autorita Urbana di Casoria POR-FESR 2014-2020
— Asse X — Sviluppo Urbano sostenibile. Programma Integrato Citta Sostenibile - PICS.

Il presente Decreto sara pubblicato all’albo Pretorio di questo Comune e sul sito internet dell’Ente, trasmesso
unitamente al curriculum vitae, alla Regione Campania, notificato al dipendente interessato.




oluaundsog e 1dop - @ jediodulild "20d
T20Z-TO-6T I8P TZ0C /YOIy N Oulaju| O] |03010.Id
VY IHOSYO 1d 3INAAOCO



